Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo

COORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAOCOORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAO

COMUNICADO N.º 1/2024 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

TORNAR SEM EFEITO O EDITAL Nº 8/2024 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP, DE 23 DE JULHO DE 2024TORNAR SEM EFEITO O EDITAL Nº 8/2024 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP, DE 23 DE JULHO DE 2024

A Diretora de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas pela Portaria nº 023, de 02/02/2024, torna

público o ato de  TORNAR SEM EFEITOTORNAR SEM EFEITO a convocação realizada através do EDITAL Nº 8/2024 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP, DE 23 DEEDITAL Nº 8/2024 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP, DE 23 DE

JULHO DE 2024,JULHO DE 2024, aos candidatos para fins de manifestação de interesse na contratação como professor subs tuto nos termos do Edital nº.

588, de 30/10/2023, publicado no DOU de 31/10/2023.

São Paulo, 24 de julho de 2024.

Maria Cris na dos Santos Ferreira

Diretora de Gestão de Pessoas

Câmpus São Paulo

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cris na dos Santos FerreiraMaria Cris na dos Santos Ferreira, DIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPODIRETOR(A) - CD3 - DGP-SPO, em 24/07/2024 17:25:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

777192

83c515e1d8

COMUNICADO N.º 1/2024 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: